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Totali: 71 punonjës    

    

Këshilltar  1 
Sekretare      1 

Sekretare  e anëtarëve të KQZ        2 

 

Sekretar i Sekretarit të Përgjithshëm    1 

 

Sektori i Trajnimeve 

Shef Sektori            1 
 

Specialist  1 

Specialist  1 

 

 

 

  

       
 

 

 

 

Drejtoria Juridike  

Drejtor            1 

Specialist (jurist)         2 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Teknologjisë dhe 
Informacionit 

Drejtor    1 

 

 
Specialist (IT)     4 

Specialist                1 

 

 

 

Drejtoria e Financës   

Drejtor    1 

 

 
Shef  Sektori Finance       1    

Specialist/finance       1 

 

 

 

 

Drejtoria e Burimeve Njerëzore  

Drejtor   1 

 

 

Specialist   1 

 
 
 

 

 

Drejtoria e Komisioni eve 
Zgjedhore, Trajnimit dhe 
Edukimit të Zgjedhësve 

Drejtor    1 

Inspektor                4 

 

 

Drejtoria e Shërbimeve dhe 
Logjistikës Zgjedhore 

Drejtor   1 

Specialist logjistike         1    

 

 

 

Specialist/Analist Pune  1 

Jurist prokurimi   1 

Specialiste (Stenografe)  1 

Specialist Protokolli  1 

Specialist Arkivi                 1 

Specialist                             1 

Specialist    1 

Fotokopjues/Postier         1 
   

 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

Kryetar 1 Zv/Kryetar 1 Anëtarë  5 Sekretar i Përgjithshëm     1 

 

Zëdhënëse e KQZ-së  1 

 

 

Shef Sektori i Shërbimeve   1              

Magazinier  1 

Përgjegjës  Ofiçine – Shofer  1 

Shofer   4 

Punonjës mirëmbajtje 1 

Recepsionist/Infor. 1 

Përgj/M/Tek/Shumëf. 1    

Sanitare  3          

   

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me 
Jashtë  

Drejtor   1 

 

 
Shef Sektori  për 

verifikimin e formularëve 

të vetëdeklarimit për 

funksionarët publikë       1 

 

Specialist (jurist)              4 

 

Shef  Sektori për kontrollin 

financiar të partive politike     1     

Specialist            2 

 

 

 

Sektori i Edukimit të 
Zgjedhësve 

Shef  Sektori  1 

Specialiste/Redaktore   1  

Specialist  1 

 

 

 

  

       
 

 

 

 


